А ГвГ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« S  » W  2018 № S s /z o o

Москва
Об отчислении из аспирантуры

Согласно положению о государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре (в действующей редакции) и положению о
порядке прекращения образовательных отношений (отчислении) (в действующей
редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. АЛИСУЛТАНОВА Рамидина Семедовича, обучающегося по направлению
подготовки 20.06.01 Техносферная безопасность профилю «Техносферная
безопасность» за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета очной формы
обучения 4 курса ИГЭС кафедры инженерных изысканий и геоэкологии, отчислить с
17 сентября 2018 года из университета в связи с невыполнением обучающимся
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.

Основание: протокол ГЭК от 10.09.2018, № 10 - 106/гэк.

2. ФИЛИППОВА Владислава Витальевича, обучающегося по направлению
подготовки 08.06.01 Техника и технологии строительства профилю «Гидротехническое
строительство и гидравлика» по договору об образовании за счет средств физического
лица очной формы обучения 4 курса ИГЭС кафедры гидравлики и гидротехнического
строительства, отчислить с 17 сентября 2018 года из университета в связи с
невыполнением обучающимся обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.

Основание: протокол ГЭК от 11.09.2018, № 10-113/гэк, объяснительная аспиранта
от 13.09.2018 г.

Проректор
(

О - М - Б а р а н о в а
Е.В. Королев

Проект приказа вносит:
начарьник О^гЦОСП

/  н.Вг Савкина